
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE OCTUBRE   2015 226596,756.69L.       
14/11/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 71 161,200.00       226757,956.69            

15/11/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 72 156,800.00       226914,756.69            

15/11/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 73 191,200.00       227105,956.69            

15/11/2016 CORTES 5 PRIVADO 343 AL 353 1981,636.53     229087,593.22            

15/11/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 96 258,250.00       229345,843.22            

17/11/2016 VALLE 17 PRIVADO 23 38,450.00         229384,293.22            

17/11/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 49 487,431.91       229871,725.13            

17/11/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 50 7,700.00           229879,425.13            

17/11/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 74 570,819.72       230450,244.85            

17/11/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 75 40,246.81         230490,491.66            

17/11/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 410 al 419 2988,884.76     233479,376.42            

21/11/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 32 429,385.57       233908,761.99            

21/11/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 33 15,350.00         233924,111.99            

23/11/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 42 309,534.39       234233,646.38            

23/11/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 32 151,000.00       234384,646.38            

23/11/2016 COLON 2 PRIVADO 31 297,010.00       234681,656.38            

23/11/2016 COPAN 4 PRIVADO 29 252,205.50       234933,861.88            

23/11/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 97 211,600.00       235145,461.88            

23/11/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 98 292,150.00       235437,611.88            

23/11/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 26 156,927.37       235594,539.25            

23/11/2016 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 1 108,600.00       235703,139.25            

23/11/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 30 234,756.81       235937,896.06            

23/11/2016 YORO 18 PRIVADO 32 64,500.00         236002,396.06            

23/11/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 420 al 428 2195,337.96     238197,734.02            

01/12/2016 VALLE 17 PRIVADO 24 77,160.00         238274,894.02            

01/12/2016 VALLE 17 PRIVADO 25 300.00             238275,194.02            

01/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 429 AL 438 2355,165.03     240630,359.05            

02/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 43 487,152.54       241117,511.59            

02/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 354 AL 363 1947,996.26     243065,507.85            

02/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 99 243,400.00       243308,907.85            

02/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 100 226,350.00       243535,257.85            

02/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 101 102,000.00       243637,257.85            

05/12/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 34 311,924.15       243949,182.00            

05/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 51 461,907.83       244411,089.83            

05/12/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 52 600.00             244411,689.83            

05/12/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 76 479,132.51       244890,822.34            

06/12/2016 DANLI 7 PRIVADO 12 638,957.80       245529,780.14            

06/12/2016 DANLI 7 PRIVADO 13 2,800.00           245532,580.14            

06/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 18 343,120.00       245875,700.14            

06/12/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 19 1,800.00           245877,500.14            

VAN… 245877,500.14        
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245877,500.14        
07/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 44 4,646.81           245882,146.95            

07/12/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 45 281,468.15       246163,615.10            

07/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 33 166,200.00       246329,815.10            

07/12/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 34 52,400.00         246382,215.10            

07/12/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 35 60,200.00         246442,415.10            

07/12/2016 COLON 2 PRIVADO 32 227,517.24       246669,932.34            

07/12/2016 COLON 2 PRIVADO 33 3,600.00           246673,532.34            

07/12/2016 COPAN 4 PRIVADO 30 469,155.85       247142,688.19            

07/12/2016 COPAN 4 PRIVADO 31 20,746.81         247163,435.00            

07/12/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 22 253,800.00       247417,235.00            

07/12/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 23 11,200.00         247428,435.00            

07/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 364 AL 372 918,222.58       248346,657.58            

07/12/2016 CORTES 5 PRIVADO 373 AL 379 153,300.00       248499,957.58            

07/12/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 27 313,595.90       248813,553.48            

07/12/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 102 168,150.00       248981,703.48            

07/12/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 77 149,600.00       249131,303.48            

07/12/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 78 233,200.00       249364,503.48            

07/12/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 79 208,600.00       249573,103.48            

07/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 18 246,495.27       249819,598.75            

07/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 19 14,862.15         249834,460.90            

07/12/2016 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 2 65,000.00         249899,460.90            

07/12/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 18 297,972.96       250197,433.86            

07/12/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 19 1,400.00           250198,833.86            

07/12/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 31 203,542.16       250402,376.02            

07/12/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 32 17,100.00         250419,476.02            

07/12/2016 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 7 22,800.00         250442,276.02            

07/12/2016 YORO 18 PRIVADO 33 150,139.82       250592,415.84            

07/12/2016 YORO 18 PRIVADO 34 35,740.43         250628,156.27            

07/12/2016 YORO , D.P.I. 18 PRIVADO 4 3,400.00           250631,556.27            

07/12/2016 YORO , D.P.I. 18 PRIVADO 5 24,000.00         250655,556.27            

08/12/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 80 23,400.00         250678,956.27            

08/12/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 18 107,439.26       250786,395.53            

08/12/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 19 9,346.31           250795,741.84            

08/12/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 53 303,400.00       251099,141.84            

08/12/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 54 200.00             251099,341.84            

08/12/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 439 AL 449 1196,949.54     252296,291.38            

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE   2016 252296,291.38L.       
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